
  

Dotace MMR - podpora obnovy a rozvoje venkova 

Zahájení příjmu žádostí: 12. října 2020 
Ukončení příjmu žádostí: 21. prosince 2020 

Pro obce do 3000 obyvatel jsou vyhlášeny následující dotační tituly: 

• Podpora obnovy místních komunikací – dotace až do výše 80% uznatelných 
nákladů (min. 500 tis. Kč, max. 10 mil. Kč) 

• Podpora obnovy sportovní infrastruktury – dotace až do výše 80% uznatelných 
nákladů (min. 500 tis. Kč, max. 5 mil. Kč) 

• Podpora obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury – dotace až do výše 
80% uznatelných nákladů (min. 200 tis. Kč, max. 5 mil. Kč) 

• Rekonstrukce a přestavba veřejných budov – dotace až do výše 80% uznatelných 
nákladů (min. 500 tis. Kč, max. 10 mil. Kč) 

• Podpora budování a obnovy míst aktivního a pasivního odpočinku – dotace až do 
výše 80% uznatelných nákladů (min. 100 tis. Kč, max. 2 mil. Kč) 

• Podpora dostupnosti služeb – dotace až do výše 80% uznatelných nákladů (min. 100 
tis. Kč, max. 2 mil. Kč) 

• Podpora venkovské pospolitosti a spolupráce na rozvoji obcí – dotace až do výše 
80% uznatelných nákladů (min. 100 tis. Kč, max. 200 tis. Kč) 

  

Pro obce s 3001 – 10000 obyvateli jsou vyhlášeny následující dotační tituly: 

• Podpora obnovy místních komunikací – dotace až do výše 70% uznatelných 
nákladů (min. 500 tis. Kč, max. 10 mil. Kč) 

• Podpora obnovy sportovní infrastruktury – dotace až do výše 70% uznatelných 
nákladů (min. 500 tis. Kč, max. 5 mil. Kč) 

  
  

Pro obce nad 10000 obyvatel jsou vyhlášeny následující dotační tituly: 

• Podpora obnovy místních komunikací – dotace až do výše 60% uznatelných 
nákladů (min. 2 mil. Kč, max. 10 mil. Kč) 

  

V případě Vašeho zájmu o podání žádosti o dotaci prostřednictvím naší společnosti nás 
neváhejte kontaktovat, rádi Vám sdělíme podrobnější informace. 

  

Ing. Barbora Šmerdová 
Dotace Snadno s.r.o. 
 
+420 702 192 793 | smerdova@dotacesnadno.cz 


